[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022                                                                                                   №  12
                                                ст.Ребриха

Об изменении    вида   разрешенного    использования земельных участков

     Рассмотрев  рекомендации   участников  публичных слушаний  об изменении вида разрешенного  использования земельных  участков ,
                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Изменить  вид разрешенного использования  земельных участков, расположенных   на  землях  населенных  пунктов Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  по адресу: Алтайский край, Ребрихинский район, ст.Ребриха, ул.Школьная, д.3-2, общей площадью 700 кв.метров, кадастровый  номер 22:36:340003:52 и общей площадью  338 кв.метров, кадастровый номер 22:36:340003:149,  с вида «для ведения личного подсобного хозяйства и строительства» (код 2.2.) на вид разрешенного использования «блокированная жилая застройка» (код 2.3.).
      2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  Администрации Станционно-Ребрихинского сельсовета, а также наофициальном сайте Администрации  Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Станционно-Ребрихинский сельсовет».
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                      В.В.Странцов
Антикоррупционная экспертиза  муниципального правового  акта проведена.

Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета                                                   Т.Л.Лавроненко